
1 
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

FONDACIONI “LOGOS” 

KOLEGJI UNIVERSITAR “LOGOS” 
 

PROGRAMI: AGROBIZNES ME PROFILE MARKETING I PRODUKTIT BUJQËSOR DHE MENAXHIM I FERMËS 

BUJQËSORE 

 

Nr PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI MESATARE VKM 

1.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 250302600116 7.41 

2.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 251937900037 7.31 

3.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 252629700058 6.47 

4.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 251939400223 6.43 

5.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 251938200227 6.42 

6.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 251935800035 6.36 

7.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 251960700087 6.35 

8.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 254712600049 6.34 
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9.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 251936600078 6.33 

10.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 251936000208 6.28 

11.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 251937900313 6.27 

12.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 251938500025 6.19 

13.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 251962300112 6.16 

14.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 250810700149 6.16 

15.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 251962400068 6.14 

16.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 251935600096 6.11 

17.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 251619000085 6.11 

18.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 254553900018 6.09 

19.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 254014500146 6.04 

20.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 251937900349 5.99 

21.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 251939900283 5.99 

22.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 251935200058 5.89 
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23.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 251937500008 5.86 

24.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 250403700236 5.83 

25.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 251937500019 5.72 

26.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 251937500057 5.65 

27.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 251937500186 5.61 

28.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 250202200016 5.48 

29.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 251938000090 5.47 

30.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 255421800015 5.41 

31.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 253020600014 5.36 

32.  

Agrobiznes me profile Marketing i Produktit 

Bujqësor dhe Menaxhim i Fermës Bujqësore 251945700060 5.17 
 


